

AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Jørgen Ipsen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 13 50 37 45
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Enock Alexander Johansson Bengt Anders Johansson Jørgen Ipsen Lange
Direktion	Troels Kvist Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokat Jørgen Lange

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.533.916 kr. mod 10.897.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.212.755 kr. mod 782.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.533.916	10.897.736
1 Personaleomkostninger	-9.334.946	-9.376.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.568	-320.610
Resultat før finansielle poster	2.863.402	1.200.770
Andre finansielle indtægter	64.673	19.872
Øvrige finansielle omkostninger	-10.961	-20.789
Resultat før skat	2.917.114	1.199.853
2 Skat af årets resultat	-704.359	-417.351
Årets resultat	2.212.755	782.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.212.755	782.502
Disponeret i alt	2.212.755	782.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770.430	1.105.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>770.430</u>	<u>1.105.998</u>
4 Deposita	448.112	361.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.112</u>	<u>361.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.542</u>	<u>1.467.878</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.109.173	982.481
Varebeholdninger i alt	<u>1.109.173</u>	<u>982.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.651.466	14.634.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	328.592
Udskudte skatteaktiver	89.681	66.984
Periodeafgrænsningsposter	<u>126.426</u>	<u>117.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.867.573</u>	<u>15.147.103</u>
Likvide beholdninger	<u>8.389.683</u>	<u>2.002.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.366.429</u>	<u>18.131.651</u>
Aktiver i alt	<u>26.584.971</u>	<u>19.599.529</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>5.899.482</u>	<u>3.686.727</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.399.482</u>	<u>4.186.727</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.852	1.861.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.904.031	8.115.839
	Selskabsskat	458.568	73.154
	Anden gæld	<u>5.263.038</u>	<u>5.362.037</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.185.489</u>	<u>15.412.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.185.489</u>	<u>15.412.802</u>
	 Passiver i alt	 <u>26.584.971</u>	 <u>19.599.529</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.450.949	8.657.295
Andre omkostninger til social sikring	3.785	2.632
Personalemkostninger i øvrigt	880.212	716.429
	9.334.946	9.376.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	727.056	403.788
Årets regulering af udskudt skat	-22.697	-20.022
Regulering af tidligere års skat	0	33.585
	704.359	417.351
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.588.085	1.578.310
Tilgang i årets løb	0	359.024
Afgang i årets løb	0	-349.249
Kostpris 31. december 2017	1.588.085	1.588.085
Afskrivninger 1. januar 2017	-482.087	-517.747
Årets afskrivninger	-335.568	-313.589
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	349.249
Afskrivninger 31. december 2017	-817.655	-482.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	770.430	1.105.998
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	361.880	351.340
Tilgang i årets løb	86.232	10.540
Kostpris 31. december 2017	448.112	361.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	448.112	361.880

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.686.727	2.904.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.212.755</u>	<u>782.502</u>
	<u>5.899.482</u>	<u>3.686.727</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med løbetider mellem 36 måneder og 60 måneder for driftsinventar, biler og huslejemål. Den samlede forpligtelse herpå udgør 1.644 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 723 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
